tes , mentio seu quaevis alia expressio

habenda aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, illis alias in suo

robore permansuris , hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus, cae-

lerisque contrariis quibuscumque;

§ 29. Aut si aliquibus, communiler

vel divisim, ab eàdem sit Sede indullum,

quod interdici, suspendi, vel exeommu-

nicari non possint per litteras aposloli-

cas non facientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto hu-

iusmodi mentionem
;

| ;Ì0. Et qualibet alia dictae Sedis in-

dulgenti;! generali vel speciali, cuiuscum-

1 Vocem non hic delemu*;, nam postea seijui-

tnr (r. t.;.

ROMANTIM An. C. 1608

que lenoris existat, per quam, praesen-

libus non expressam vel tolalilcr non

inscrtam, effcclus huiusmodi gratiae im-

pediri valeal quomodolibet vel differri

,

et de qua cuiusque toto tenore habenda

sii in noslris lilteris mentio specialis.

§ 31. Nulli ergo omnino hominum li-
Jj

1

e

a

e

usulao P°e "

ceat hanc paginam noslrorum approba-

tionis, confirmationis, adieclionis , sup-

plelionis, susceplionis, dismembrationis,

separalionis, applicalionis, appropriatio-

nis, tributionis , imparlitionis , statuti,

ordinationis, exemptionis , liberationis,

concessionum , creationis , inslitulionis

,

aggregalionis, indullorum, inhibitionis,

decrelorum, mandati, et derogationis in-

fringere vel ei ausu temerario conlraire:

si cjuis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipolenlis Dei, ac

bealorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Dalum Romae apud sanctam Marcum
anno Incarnalionis Dominicae mdcvih,

septimo idus iulii
,

pontificalus noslri

anno iv.

Dat. die 9 iulii 1608, pontif. an. iv.

CX.

Quod fralrcs Ordhiis beatae Marine de

Mercede Redemptionù Caplivorum non
recipiant fralres Ordinis Minormji

sancii Francisci Cappuccinorum neque

alios slriciioris regulae*

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Nuper ad nos peiiatum est Reli- conS £Sf
s

giosos Ordinis bcalae Mariae de Mercede
Redemptionis Caplivorum (praelextu cu-

1 Eamdem fere Constitulionem ad fdvorera
omnium fratrum Minorum edixit Clem. Vili in

sua Const. cxl Nuper ad nos (in h. n. edit. cxlvi,
tom. x,pag\ 319). Quo vero ad Cappuccinos, vide
in Clem. VII Constit. xxiv Religionis tom. vi

pag. 113.
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iusdam indulti apostolici dicto Ordini an-

liquitus concessi, ac demura pei feli-

cis recordalionis Clementem Papara Vili

praedecessorem nostrum per suas in hu-